
·

·

·

AutoCAD SHX Text
P O Z O R !!! PŘED VÝROBOU ZÁBRADLÍ BUDOU VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ  ŘED VÝROBOU ZÁBRADLÍ BUDOU VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ  ED VÝROBOU ZÁBRADLÍ BUDOU VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ  ZÁBRADLÍ BUDOU VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ  BUDOU VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ   ROZMĚRY NA STAVBĚ  PŘEMĚŘENY A KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM.   KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM.  ĚDNÝM PROJEKTANTEM.  DNÝM PROJEKTANTEM.  PŘED VÝROBOU BUDE PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE  ŘED VÝROBOU BUDE PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE  ED VÝROBOU BUDE PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE  ŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE  EDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE  ŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE  ENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE  KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A  ČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A  Í ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A  ČNÍ PARAMETRY A  NÍ PARAMETRY A   A  A  ŽIVOTNOST   IVOTNOST   SCHÉMATA ZÁBRADLÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, TY BUDOU UZPŮSOBENY ZÁBRADLÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, TY BUDOU UZPŮSOBENY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, TY BUDOU UZPŮSOBENY ČNÍ, TY BUDOU UZPŮSOBENY NÍ, TY BUDOU UZPŮSOBENY ŮSOBENY SOBENY DLE REÁLNÉ SITUACE NA STAVBĚ (PŘED VÝROBOU BUDOU ZAMĚŘENY, Ě (PŘED VÝROBOU BUDOU ZAMĚŘENY,  (PŘED VÝROBOU BUDOU ZAMĚŘENY, ŘED VÝROBOU BUDOU ZAMĚŘENY, ED VÝROBOU BUDOU ZAMĚŘENY, ĚŘENY, ENY, DÉLKA I ŠÍŘKA)ŘKA)KA)

AutoCAD SHX Text
VÝPISY PSV - ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY  116/2

AutoCAD SHX Text
P O P I S   K O N S T R U K C E

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKCE JSOU NAVRŽENY Z MATERIÁLU OCEL S235 A JE ZAŘAZENY DO VÝROBNÍ SKUPINY "B". KONSTRUKCE JE ČLENĚNA NA MONTÁŽNÍ CELKY. VYROBÍ SE V DÍLNĚ DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JEDNOTLIVÉ PRVKY KONSTRUKCE BUDOU SPOJOVÁNY SVAROVÝMI SPOJI NAVRŽENÝMI VE VÝROBNÍ  DOKUMENTACI NEBO MONTÁŽNÍMI - ŠROUBOVÝMI SPOJI PŘÍPADNĚ SVÁRY. VŠECHNY ŠROUBY SE OPATŘÍ PODLOŽKOU A  DVĚMA MATICEMI. BUDOU POUŽITY ŠROUBY JAKOSTI 5.8. PRO KOTEVNÍ ŠROUBY SE POUŽIJE ZÁVITOVÁ TYČ NEBO KRUHOVÁ OCEL. SKRYTÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NA OCHRANU  KONSTRUKCE (ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ MIN. 100MIC.) A BUDOU OBSAŽENY V HMOTNOSTNÍM PŘÍDAVKU VÝKAZU MATERIÁLU. VEŠKERÉ SVAROVÉ SPOJE A ÚPRAVY KONSTRUKCE PROVÁDĚNÉ NA STAVBĚ BUDOU PŘED FINÁLNÍM NÁTĚREM OPATŘENY ZINKOVÝM NÁTĚREM NA STUDENO. S OHLEDEM NA CHARAKTER  KONSTRUKCE BUDOU NĚKTERÉ ROZMĚRY UPŘESNĚNY NA MONTÁŽI DLE SKUTEČNÉHO STAVU. OCELOVÁ KONSTRUKCE BUDE REALIZOVÁNA ODBORNOU FIRMOU A V SOULADU S ČSN 732601 - PROVÁDĚNÍ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ. PŘI MONTÁŽI MUSÍ BÝT DODRŽENY BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY SOUVISEJÍCÍ S PROVÁDĚNOU ČINNOSTÍ.  VEŠKERÉ STAVEBNÍ ROZMĚRY NUTNO BEZPROSTŘEDNĚ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ!!! 


	Listy a pohledy
	Revize1_Butovice-106 a


